

LKR Ejendomme ApS

Holbækvej 10-12


4200 Slagelse

CVR-nummer 33505647

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/2 2018



Lars Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LKR Ejendomme ApS

Holbækvej 10-12

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

33505647

Regnskabsperiode:

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Lars Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 179 TDKK mod 137 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 572 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	372.485	344
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-84.863	-94
	Resultat før finansielle poster	287.622	250
1	Finansielle omkostninger	-49.139	-84
	Resultat før skat	238.483	166
	Skat af årets resultat	-59.861	-28
	Årets resultat	178.622	137
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	178.622	137
	Resultatdisponering i alt	178.622	137
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	5.014.370	5.099
	Materielle anlægsaktiver	5.014.370	5.099
	Anlægsaktiver i alt	5.014.370	5.099
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender	0	2
	Likvide beholdninger	270.360	196
	Omsætningsaktiver i alt	270.360	198
	Aktiver i alt	5.284.730	5.297

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	491.794	313
3	Egenkapital i alt	571.794	393
	Hensættelser til udskudt skat	75.439	57
	Hensatte forpligtelser	75.439	57
	Gæld til realkreditinstitutter	2.996.287	3.192
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.996.287	3.192
	Gæld til realkreditinstitutter	151.276	107
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.245.232	1.193
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.140	27
	Anden gæld	119.690	181
	Periodeafgrænsningsposter	68.872	133
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.641.211	1.655
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.712.936	4.904
	Passiver i alt	5.284.730	5.297
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	36.158	30
Andre finansielle omkostninger	12.980	54
Finansielle omkostninger i alt	49.139	84

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	313	393
Årets resultat	0	179	179
Egenkapital ultimo	80	492	572

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.609.932	2.761
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L.K.R. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.147 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.014 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.300 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.014 TDKK. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter.
